令和 6年 10月７日
〒１７４－００４１
東京都板橋区舟渡４－１６－９

株式会社リバース
代表取締役 都外川 智徳
ＴＥＬ03-5392-0102 ＦＡＸ03-5914-0016

慰霊祭担当：福田

動物慰霊祭のご報告

拝啓 秋冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
過日、ご案内申し上げました「動物慰霊祭」を、10月3日埼玉県東松山市の
東松山ペットメモリアルパークにて曹洞宗万吉山見性院ご僧侶による法要を
厳かに滞りなく執り行いましたこと、ご報告申し上げます。
今年度慰霊祭も昨年に続き、社員を代表した数名で執り行いました。

敬具

納骨

ご僧侶による法要 焼香

お焚き上げ
慰霊碑の説明プレート

祭壇